

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCA BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.MCH.91...../2024

Tarnów, dnia 18.11.2024r.

Dotyczy:

dostawa papieru toaletowego, ręczników i prześcieradeł papierowych, pojemników na ręczniki i papier toaletowy dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie - spr. Nr 91/2024.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 17.11.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

1) pytanie dotyczące zakresu 2: czy zamawiający dopuszcza produkt pakowany po 225 sztuk lub po 250sztuk?

Odpowiedź: TAK, z przeliczeniem wymaganych ilości.

2) pytania dotyczące zakresu 3:

Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze 36g/m2 oraz długości 120m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze 36g/m2 oraz długości-180m?

Odpowiedź: Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze - 32g/m2 oraz długości 130m?

Odpowiedź: Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Papier toaletowy szary (makulaturowy) o gramaturze powyżej 36g/m2 na warstwę podwyższa ryzyko powstania niedrożności rur. Producent odmawia produkcji ręcznika makulaturowego o gramaturze 40g/m2 ze względu na przedstawiony powyżej argument. Gramatura 36g/m2 jest wystarczająca do zapewnienia odpowiedniej jakości produktu.

3) pytanie dotyczące zakresu 4: czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze 38g/m2. Ręcznik (makulaturowy) o gramaturze powyżej 38g/m2 na warstwę podwyższa ryzyko powstania niedrożności rur. Producent odmawia produkcji ręcznika makulaturowego o gramaturze 40g/m2 ze względu na przedstawiony powyżej argument. Gramatura 38g/m2 jest zupełnie wystarczająca aby zapewnić odpowiednią jakość produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4) pytanie dotyczące zakresu 5: czy zamawiający dopuszcza produkt makulaturowy? Na rynku nie występują ręczniki 2 warstwowe celulozowe zielone.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5) pytanie dotyczące zakresu 6: Czy zamawiający dopuszcza ręcznik o wymiarze listka 23x25cm, gramaturze 2x17gm2 oraz ilości 160 listków w zgrzewie?

Odpowiedź: Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

6) pytanie dotyczące zakresu 8: Czy zamawiający dopuszcza produkt o szerokości 50cm oraz gramaturze 2x18gm2?

Odpowiedź: Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa prowadzonego postępowania

3/ S/a

Podpisał (a) :

KIEROWNICZKA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
Tarnów

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anka Czech